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Adresat: wszyscy nabywcy specyfikacji

Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

	Dotyczy: 
	postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „dostawa fabrycznie nowej śmieciarki bezpyłowej”  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ustce


W związku ze złożonym przez Wykonawcę pytaniem dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę posiadającą certyfikat CE zgodny z aktualnie obowiązującą normą 2006/42/CE bez konieczności zastosowania systemu zamkniętego od poziomu podestu od poziomu terenu?” 

Odpowiedź 1:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zabudowy posiadającej certyfikat CE zgodny z aktualnie obowiązującą normą 2006/42/CE bez konieczności zastosowania systemu zamkniętego od poziomu podestu od poziomu terenu .
Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie zasypowe zamontowane na stałe?” 
Odpowiedź 2: Nie. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia zasypowego zamontowanego na stałe.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zgkustka.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączone do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
 Z uwagi na treść wyjaśnień, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, który wyznaczony został na dzień 21 lipca 2012 r. na godz. 11ºº. 
                                                                                          Prezes Zarządu
                                                                                                    Grzegorz Nosewicz
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